DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO D’ MEDICAMENTOS EIRELI

OFÍCIO DE ESCLARECIMENTO

A Empresa DMC Distribuidoras, Comércio D’ Medicamentos Eireli, inscrita no

CNPJ sob nº 16970999000131, sediada na Av. Victório Luiz Zaffari, nº 107 -

Erechim/RS, por intermédio de seu representante Legal, Sr.ª Loiri Bez, portadora da

Carteira de Identidade nº 1099654046, CPF 76692299004, vem respeitosamente perante

Vossa Senhoria esclarecer o que passa a expor:

A Empresa foi vencedora de alguns itens do pregão ocorrido.

Acontece, prezado julgador, que os itens 202 e 215 foram cotados erroneamente.

Infelizmente a empresa não pode atender o valor ofertado do produto pois se trata de um

valor inexequível.

Assim, solicitamos a desclassificação destes itens, e passamos a oportunidade

para o próximo colocado. Pedimos desculpas pelo erro...

Aproveito a oportunidade para renovar os nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Erechim, 18 de maio de 2022.

DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO D’ MEDICAMENTOS EIRELI

Rua Victório Luiz Zaffari nº 107 – Bairro Três Vendas – Erechim/RS – CEP: 99.713-158

CNPJ: 16.970.999/0001-31 – Inscrição Estadual: 039/0164119

Fone: (54) 3519-0702/2106-5767 – e-mail: dmcmedicamentos@yahoo.com.br

mailto:dmcmedicamentos@yahoo.com.br